А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 года
№

2649

 О внесении изменений в состав комиссии по присвоению

объектам розничной торговли, расположенным на

территории города Костромы, статуса социального магазина

В соответствии с кадровыми изменениями в Администрации города Костромы, на

основании постановления Главы города Костромы от 17 декабря 2015 года № 82 «О

направлении депутатов Думы города Костромы шестого созыва для участия в работе

коллегиальных органов», обращения Общественной палаты при Думе города Костромы от 10

июня 2016 года № 15 «О направлении членов Общественной палаты при Думе г. Костромы

шестого созыва», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по присвоению объектам розничной торговли,

расположенным на территории города Костромы, статуса социального магазина (далее –

состав Комиссия), утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 28

апреля 2011 года № 783 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации

города Костромы от 3 августа 2011 года № 1794, от 16 ноября 2011 года № 2640, от 21

декабря 2012 года № 2701, от 11 ноября            2014 года № 3035), следующие изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии:

1.1.1. Ефремову Елену Аркадьевну;

1.1.2. Кайдана Андрея Валерьевича;

1.2. включить в состав Комиссии:

1.2.1. Баканова Александра Николаевича – председателя Общественной палаты при

Думе города Костромы шестого созыва (по согласованию);

1.2.2. Постникову Наталью Борисовну – председателя комиссии по экономике,

предпринимательству и финансам Общественной палаты при Думе города Костромы шестого

созыва (по согласованию);

1.2.3. Трофимова Сергея Владимировича - заместителя начальника Управления

экономики Администрации города Костромы;

1.3. указать новые должности:

1.3.1. Дулиной Галины Владимировны – депутат Думы города Костромы шестого

созыва по избирательному округу № 25;

1.3.2. Ефремовой Ольги Валерьевны – начальник отдела экономического анализа,

прогнозирования и работы с муниципальными унитарными предприятиями Управления

экономики Администрации города Костромы;

1.4. назначить Трофимова Сергея Владимировича заместителем председателя

Комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                          В. В. Емец